ПРОЕКТ

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

От «___ » ___________   2018 г. № ____
(Республика Коми, г. Вуктыл)
	Об утверждении Генерального плана муниципального образования городского округа «Вуктыл» и Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Вуктыл»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, пунктом 29 частью 1 статьи 5, пунктом 6 части 3 статьи 24 Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/511 «О подготовке документов территориального планирования: проектов генерального плана и правил землепользования и застройки городского округа «Вуктыл»,
Совет городского округа «Вуктыл» решил:
1. Утвердить Генеральный план муниципального образования городского округа «Вуктыл» согласно приложению № 1.

2. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Вуктыл» согласно приложению № 2.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы городского округа «Вуктыл» -

председателя Совета округа

    В.И. Власюк